
СЕЛЬСКАЯ ДУМА КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ Р Е Ш Е Н И Е От  05 июля 2022 г.   №55/150  Об отмене решения сельской Думы Куйбышевского сельского поселения от 16 июля 2018г №63/191 «Об утверждении Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Куйбышевского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района  Волгоградской области»   В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Куйбышевского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, сельская Дума Куйбышевского сельского поселения, р е ш и л а: 1. Решение сельской Думы Куйбышевского сельского поселения от 16 июля 2018г №63/191 «Об утверждении Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Куйбышевского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области», отменить. 2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.    Глава Куйбышевского сельского поселения                          Г.М.Сульдин                


